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Jak będzie wyglądał plan miejscowy obszaru „Park Ruczaj – Lubostroń”? Prace nad planem cały czas trwają.
Od 18 kwietnia do 17 maja krakowianie będą mogli ponownie zapoznać się z projektem tego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko i niezbędną
dokumentacją.

Wszystkie materiały będą dostępne w Biurze Planowania Przestrzennego UMK przy ul. Sarego 4 oraz
na stronie internetowej: www.bip.krakow.pl. Przypomnijmy, projekt planu był już wcześniej wyłożony
do publicznego wglądu od 19 października do 17 listopada 2015 r. Ze względu na uwagi mieszkańców
i nowe uzgodnienia w projekcie wprowadzono zmiany.

Plan miejscowy „Park Ruczaj – Lubostroń” obejmuje tereny zieleni urządzonej i nieurządzonej, w tym
stawy przy ul. Szuwarowej, wskazane do objęcia formami ochrony przyrody. Znaczna część obszaru
urządzona i użytkowana jest jako klub jazdy konnej. Niemal całość obszaru objętego planem
przewidziana jest jako teren przyszłego parku miejskiego. Plan ma na celu ochronę wartościowych
elementów środowiska przyrodniczego, a także umożliwienie rozwoju obszaru jako parku miejskiego w
rejonie miasta o wysokiej intensywności zabudowy mieszkaniowej i dużej liczbie mieszkańców.

Funkcji parkowej powinny towarzyszyć obiekty i urządzenia sportu i rekreacji, jako uzupełnienie i
kontynuacja istniejącego zagospodarowania. Ustalenia planu mają stworzyć warunki prawne dla
procesów inwestycyjnych z zakresu urządzenia i wyposażenia terenów zieleni oraz usług sporu i
rekreacji, w zgodzie ze wskazaną w Studium polityką rozwoju i kształtowania ładu przestrzennego
oraz polityką architektoniczną miasta. Plan ustali zasady zagospodarowania przestrzennego w całym
obszarze, poprzez kompleksowe rozwiązania obejmujące kompozycję funkcjonalno-przestrzenną,
uwzględniającą: relacje z terenami otaczającymi, prawidłową obsługę komunikacyjną wewnątrz
obszaru oraz powiązania z układem komunikacyjnym miasta i systemowe rozwiązania w zakresie
infrastruktury technicznej.

Więcej informacji na: www.bip.krakow.pl/?dok_id=64368
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